
Kovo 1-13 Pr-P -

Kovo 2 d. K 10:00

Kovo 2 d. K 11:00

Kovo 2 d. K 10:30

Kovo 3 d. P 10:00

Kovo 3 d. Pn 09:30

Kovo 3 d. P 10:00

Kovo 6 d. Pr.-P 10:00

Kovo 6-24 d. Pr.-P -

MĖN. DIENA

SAVAIT

ĖS 

DIENA

VAL. RENGINYS ATSAKINGAS DALYVAUJA

KAUNO ALEKSANDRO STULGINSKIO MOKYKLOS IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS RENGINIŲ 

PLANAS 2023 M. KOVO MĖN. TVIRTINU

VIETA PASTABOS

Kaziuko mugė Jūratė Moročkienė

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės (vaikai, tėveliai ir 

mokytojos)	

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokyklos

 sporto salė

Edukacinė veikla „Žiedimo 

paslaptys“

Genovaitė Petrauskienė 

Vita Keturkienė

Grupės „Bitutė“

 „Drugelis“

Kauno taikomosios

 dailės mokykla

V. Krėvės pr. 112, Kaunas

Renginys 

„Gurgu, gurgu į Kaziuko turgų“
Rimantė Bajorūnaitė Grupė „Ežiukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Išvyka į V. Kudirkos biblioteką, 

Vaikų literatūros skyrius
Danguolė Šukienė Grupė „Skruzdėliukas“

Kauno apskrities V. Kudirkos 

viešosios bibliotekos Vaikų 

skyrius

https://www.kaunas.mvb.lt/vai

ku

Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinis projektas 

„VANDENS LAŠELIO 

KELIONĖ“

Jūratė Moročkienė

Vita Keturkienė

Milda Martinaitienė

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių mokytojos ir meninio 

ugdymo mokytojai

https://www.facebook.com/gr

oups/1554769978376401

Projektas „Mano gimta šalis 

Lietuva“
Rimantė Bajorūnaitė Grupė „Ežiukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

https://www.ktdm.lt/index.php

?lang=lt

Kurybinė veikla 

„Pirmieji pavasario žiedai“
Aistė Paplauskaitė Grupė ,, Stirniukas"

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Kūrybinės dirbtuvės - Kaziuko 

mugės dirbiniai

Dalia Legenzovienė 

Edita Utyrienė

Grupės 

„Svirpliukas“ 

„Gandriukas“

Virtuali aplinka 

https://www.zaliasistaskas.lt/

zaliasis-rastingumas/ 

Nuotolinių edukacijų ciklas 

„Žaliasis raštingumas“

Mobilusis ūkininkų turgelis Dalia Legenzovienė Grupė „Svirpliukas“
Krėvės pr. 97, Kaune, prieš 

PC „Saulėtekis“

https://www.zaliasistaskas.lt/zaliasis-rastingumas/
https://www.zaliasistaskas.lt/zaliasis-rastingumas/
https://www.ktdm.lt/index.php?lang=lt
https://www.kaunas.mvb.lt/vaiku
https://www.facebook.com/groups/1554769978376401
https://www.facebook.com/groups/1554769978376401
https://www.kaunas.mvb.lt/vaiku
https://www.kaunas.mvb.lt/vaiku
https://www.facebook.com/groups/1554769978376401
https://www.facebook.com/groups/1554769978376401
https://www.ktdm.lt/index.php?lang=lt
https://www.ktdm.lt/index.php?lang=lt
https://www.zaliasistaskas.lt/zaliasis-rastingumas/
https://www.zaliasistaskas.lt/zaliasis-rastingumas/
https://www.zaliasistaskas.lt/zaliasis-rastingumas/


Kovo 6-10 d. P-Pn. -

Kovo 7 d. A 11:00

Kovo 7 d. A 09:30

Kovo 7 d. A 09:30

Kovo 7 d. A 10:00

Kovo 7-9 d. A-K -

Kovo 9d. K 09:30

Kovo 9 d. T 10:30

Kovo 10 d. P 11:00

Kovo 10 d. P 09:30

Kovo 10 d. P 09:30

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Tarptautinė SEU diena/savaitė 

(socialinio emocinio ugdymo)

Danutė Navickienė

Jūratė Moročkienė

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių mokytojos ir meninio 

ugdymo mokytojai

Išvyka į V. Kudirkos biblioteką, 

Vaikų literatūros skyrius
Sonata Bernotienė Grupė „Boružėlė“

Kauno apskrities V. Kudirkos 

viešosios bibliotekos Vaikų 

skyrius

https://www.kaunas.mvb.lt/vai

ku

STEAM veikla 

„Sodinu-auginu“
Danguolė Šukienė Grupė „Skruzdėliukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

S. Dariaus ir S. Gireno skrydžio per 

Atlantą 90-ujų metinių progą 

paminėti tarptautinis ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų kūrybinių dirbtuvių 

STEAM projektas

 ,,Per Atlantą“

Danutė Navickienė

 Erika Monastyrskaja
Grupė „Zylutė“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Edukacinė išvyka

 „Namai namučiai gamtoje“
Edita Utyrienė Grupė ,,Gandriukas“

Kauno T.Ivanausko 

zoologijos muziejus, 

Laisvės al. 106

https://www.zoomuziejus.lt/

Pažintinė veikla pasaulio 

suvokimui ir pažinimui „Metų 

laikai“

Giedrė Radzevičienė Grupė „Drugelis“
Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Pažintinė-kūrybinė veikla 

„Aš ir mano Lietuva“
Aistė Paplauskaitė Grupė „Stirniukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Viktorina su IMo LEARN kubais 

,skirta Kovo 11 paminėti „Lietuvėle 

tu graži“

Sonata Bernotienė Grupė „Boružėlė“
Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

STEAM veikla (geltona, žalia, 

raudona) „Magiška citrina“
Danguolė Šukienė Grupė „Skruzdėliukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Edukacinė veikla „Graži giesmelė, 

džiaugiasi mano širdelė“
Rimantė Bajorūnaitė Grupė „Ežiukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Skaitymų dienos su darželio 

ugdytiniais: Teatralizuota pasaka 

„Trys laimės“

Vitalija Jakštienė

Violeta Visockienė

Grupės 

„Svirpliukas“ 

„Gandriukas“

„Boružėlė“

8a klasės mokiniai

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokyklos 

biblioteka

https://www.kaunas.mvb.lt/vaiku
https://www.zoomuziejus.lt/
https://www.kaunas.mvb.lt/vaiku
https://www.kaunas.mvb.lt/vaiku
https://www.zoomuziejus.lt/


Kovo 10 d. Pn 10:00

Kovo 11 d. Š -

Kovo 13 d. P 10:30

Kovo 13-17 d. Pr.-P -

Kovo 14 d. A 10:00

Kovo 15 d. T 9.3

Kovo 15 d. Tr 10:00

Kovo 15 d. T 10:30

Kovo 15 - 31 d. T-Pn. -

Kovo 16 d. K 09:30

Kovo 17 d. P -

Kovo 17 d. P 09:30

Konkursas ,,Didžiuojamės Tavimi, 

nes galim...“
Edita Utyrienė Grupė ,,Gandriukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Kaunas švenčia Kovo 11-ąją!	

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių mokytojos ir 

meninio ugdymo mokytojai

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokyklos 

bendruomenė

Kauno miestas

Pažintinė veikla 

„Mano pirmieji daigeliai“
Aistė Paplauskaitė Grupė ,,Svirpliukas"

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Kūrybinės dirbtuvėlės 

„Gaminu vaiko vardo pirmąją 

raidę“

Genovaitė Petrauskienė
Grupės „Bitutė“ ugdytiniai ir 

tėveliai

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Sveikatos valandėlė

 „Blogiems įpročiams-ne“
Sonata Bernotienė Grupė „Boružėlė“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Sveikatos rytmetys 

„Dantukai sveiki - šypsena plati“
Jurgita Daugėlienė Grupė „Ežiukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

STEAM veikla

 „Piešiu su paukščio plunksną“
Rimantė Bajorūnaitė Grupė „Ežiukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Meninė veikla 

„Pavasario žiedų karoliai“
Danguolė Šukienė Grupė „Skruzdėliukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Pažintinė veikla

 „Augo žirnis ir pupa“

Aistė Paplauskaitė

 Žymantė Pakaušytė
Grupė „Stirniukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

akcija „APGLĖBKIME MEDĮ“ 

žemės dienai paminėti

Aistė Paplauskaitė

 Žymantė Pakaušytė
Grupė „Stirniukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokyklaTarptautinė miego diena
Giedrė Radzevičienė

Genovaitė Petrauskienė

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės

Pažintinė veikla 

„Nuo sėklelės iki daigelio“
Giedrė Radzevičienė Ggrupė „Drugelis“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla



Kovo 17 d. P 10:30

Kovo 17-21 d. Pr-P -

Kovo 20-21d. Pr-A -

Kovo 20-24 d. Pr.-P -

Kovo 21 d. A 10:00

Kovo 21 - 28 d. A -

Kovo 22 d. T 10:00

Kovo 22 d. T 10:30

Kovo 23 d. K 10:00

Kovo 23 d. IV 10:00

Grupių fotosesija

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių mokytojos 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokyklos 

aktų salė

www.fotospektras.lt

Pažintinė 

veikla(sodinsim,laistysim, 

auginsim) - 

„Žalia palangė“

Aušra Kučiauskienė 

Jurgita Daugėlienė

Aušra Petrokienė

Aistė Paplauskaitė 

Žymantė Pakaušytė

Ankstyvojo ikimokyklinio 

amžiaus grupės

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Socialinė akcija 

„Nenurašau, o palaikau“ 

(Dauno sindromo dienai paminėti)

Vita Keturkienė 

Sonata Bernotienė

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

„Kūrybinė veikla žemės dienai 

paminėti „Žemė -mūsų namai“

Danutė Navickienė 

Erika Monastyrskaja
Grupė „Zylutė“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Pažintinė veikla

 „Velykinis zuikis“

Aušra Pakašienė 

Erika Monastyrskaja

Grupė „Pelėdžiukas“

„Zylutė“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Pažintinė-kūrybinė veikla vandens 

dienai paminėti
Aistė Paplauskaitė Grupė „Stirniukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Pasaka „Kaip žvėreliai pavasarį 

sutiko“

Jurgita Daugėlienė

Aušra Kučiauskienė

Ankstyvojo ikimokyklinio 

amžiaus grupės

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Kūrybinės dirbtuvės - Velykinė 

dekoracija

Dalia Legenzovienė

Sonata Bernotienė

Grupės „Svirpliukas“

„Boružėlė“

Virtuali aplinka 

https://www.zaliasistaskas.lt/

zaliasis-rastingumas/ 

Nuotolinių edukacijų ciklas 

„Žaliasis raštingumas“

Trikrepšio festivalis Eimantas Voveraitis

Grupės ,,Bitutė“, 

,,Boružėlė“,

 ,,Drugelis“, ,,Gandriukas“,

 ,,Svirpliukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Pasaulinei žemės dienai paminėti 

respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

akcija „Apglėbkime medį“

Sonata Bernotienė

Danguolė Šukienė

Grupės „Boružėlė“ 

„Skrudėliukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

http://www.fotospektras.lt/
https://www.zaliasistaskas.lt/zaliasis-rastingumas/
https://www.zaliasistaskas.lt/zaliasis-rastingumas/
http://www.fotospektras.lt/
https://www.zaliasistaskas.lt/zaliasis-rastingumas/
https://www.zaliasistaskas.lt/zaliasis-rastingumas/
https://www.zaliasistaskas.lt/zaliasis-rastingumas/


Kovo 24 d. Pn 10:30

Kovo 24 d. P
9:00-

12:00

Kovo 25 d. A 07:00

Kovo 27-31 d. Pr.-P -

Kovo 28 d. A 09:30

Kovo 29 d. T 10:00

Kovo 29 d. T 16:00

Kovo 30 d. K 09:30

Kovo 30 d. K 14:00

Kovo 31 d. p 09:30

Kovo 1-31 d.

VGK posėdis Egidija Laurinavičienė Dalia Legenzovienė

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla 

216 kab.

Pažintinė-kūrybinė veikla 

,,Gandrai, gandrai ga , ga , ga "

Aistė Paplauskaitė

Žymantė Pakaušytė

Rimantė Bajorūnaitė

Grupės „Svirpliukas“ 

„Stirniukas“ir „Ežiukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Išvyka į mišką „Mano gimtinė 

miškas “

Sonata Bernotienė

Danguolė Šukienė

 Aistė Paulauskaitė

Grupės „Boružėlė“, 

„Skruzdėliukas“, 

„Svirpliukas“

Kauno raj. Kačerginės 

miškas „Apuokynė“

Šventinis rytmetys ,,Gandrai 

sugrįžo“
Edita Utyrienė Grupė ,,Gandriukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Kūrybinių darbų paroda 

„Kiekvieno paukštelio graži 

plunksnelė“

Aušra Kučiauskienė

Jurgita Daugėlienė

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Pažintinė meninė veikla 

„Povandeninis pasaulis“
Danguolė Šukienė Grupė „Skruzdėliukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Edukacinė išvyka į zoologijos 

muzėjų ,,Drambliukas turi dideles 

ausis, o kas neturi uodegos“

Danutė Navickienė

Erika Monastyrskaja
Grupė ,,Zylutė“

Kauno T.Ivanausko 

zoologijos muziejus, Laisvės 

al. 106

https://www.zoomuziejus.lt/

Velykinio patiekalo gamybos 

edukacija
Asta Poželė Pageidaujantys darbuotojai

Kauno maisto pramonės ir 

prekybos mokymo centras

Taikos pr. 133, LT-51123, 

Kaunas

https://mpcentras.lt/

Išvyka į edukaciją

 „Namai namučiai gamtoje“
Sonata Bernotienė Grupė „Boružėlė“

Kauno T.Ivanausko 

zoologijos muziejus, 

Laisvės al. 106

https://www.zoomuziejus.lt/

Interaktyvi veikla su 

„iMO-LEARN“ kubais 

„Ridenk ir judėk“

Danguolė Šukienė Grupė „Skruzdėliukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokyklos 

sensorinis kambarys

Visą mėnesį 

Diskusija 

„Pasiekimų vertinimas - patiriami 

sunkumai ir atradimai, surasti 

sprendimai bei susitarimai, diegiant 

atnaujintą programą“

Milda Martinaitienė
Priešmkyklinio ugdymo 

grupių mokytojai

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Apie tikslią susirinkimo datą 

bei laiką informuosime

https://www.zoomuziejus.lt/
https://mpcentras.lt/
https://www.zoomuziejus.lt/
https://www.zoomuziejus.lt/
https://mpcentras.lt/
https://www.zoomuziejus.lt/


Kovo 1-31 d.

Kovo 1-31 d.

Kovo 1-31 d.

Kovo 1-31 d.

Kovo 1-31 d.

Kovo 1-31 d.

Kovo 1-31 d.

Visą mėnesį 
Mokyklos 2023 m. veiklos plano

 pristatymas
Milda Martinaitienė

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių mokytojos ir meninio 

ugdymo mokytojai

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Visą mėnesį 

Respublikinis priešmokyklinio 

amžiaus vaikų tęstinis loginio 

mąstymo edukacinis projektas 

,,Šimtmečio vaikai 2023"			

Edita Utyrienė Grupė „Gandriukas“
Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Visą mėnesį 

Projektas „Lietuvos mažųjų 

žaidynės“, veikla: virtualūs fizinio 

raštingumo

užsiėmimai

Eimantas Voveraitis

Sonata Bernotienė

Grupės ,,Bitutė“, 

,,Boružėlė“, 

,,Drugelis“, ,,Gandriukas“, 

,,Svirpliukas“

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Visą mėnesį 

Dalyvauti  kvalifikacijos 

tobulinimo programose, 

seminaruose, mokymuose, miesto ir 

respublikos renginiuose, metodinių 

būrelių metodiniuose 

susirinkimuose

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių mokytojos ir 

meninio ugdymo mokytojai

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių mokytojos ir meninio 

ugdymo mokytojai

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Visą mėnesį 
Pagalba ir konsultacijos jauniems 

ikimokyklinio ugdymo mokytojams

Edita Utyrienė                   

Sonata Bernotienė              

Aušra Petrokienė       

Genovaitė Petrauskienė      

Giedrė Radzevičienė         

 Milda Martinaitienė 

Dalia Legenzovienė

Ikimokyklinio ugdymo 

grupių jaunieji mokytojai

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Mentorių valandos derinamos 

individualiai su mentoriais

Visą mėnesį 
Mokytojų susirinkimai pagal 

poreikį
Milda Martinaitienė

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių mokytojos ir meninio 

ugdymo mokytojai

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Apie tikslią susirinkimo datą 

bei laiką informuosime

Visą mėnesį 
Ikimokyklinio ugdymo metodinės 

grupės susirinkimas
Edita  Utyrienė

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių mokytojos ir meninio 

ugdymo mokytojai

Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla

Apie tikslią susirinkimo datą 

bei laiką informuosime

Reikia pateikti:



Pastaba: Dėl objektyvių ar subjektyvių priežasčių mėnesio veiklos planas gali būti papildomas, koreguojamas. Atsiradus mėnesio  plano pasikeitimams pridedamas „Mėnesio plano papildymas“. 

1. Kovo mėnesio vaikų lankomumo apskaitos žiniaraštį (tabelis) už 2023 m. kovo  mėn. iki kovo 31 d. 15 val. 

2. Iki 2023 m. kovo 31 d. darbo  dienos pabaigos užpildyti Mėnesio plano lentelę debesų kompiuterijoje.

Planas paskelbtas https://www.stulginskio-mokykla.lt mokyklos tinklalapyje.

Numatoma kontrolė:

Primename:

Kovo 10  d.  ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo mokytojų padėjėjoms ir techniniam personalui darbo dienos trukmė sutrumpinama viena valanda; 

Ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo mokytojai ir pagalbos specialistai dirba savo įprastu grafiku;

1. Ugdymo proceso ir pedagoginės veiklos stebėsena.

2. Švaros ir higienos normų įgyvendinimo kontrolė grupėse.

3. Ugdomosios veiklos planavimo, planavimo kokybės elektroniniame dienyne „Mūsų darželis“ stebėsena: tikslo, uždavinių formulavimo, ugdymo aplinkos ir 

priemonių atitikimo numatytoms veikloms.

Planą rengė: 

direktorės pavaduotoja ugdymui Milda Martinaitienė


